平成 30年度 第 2回 小樽市コンプライアンス委員会の議事録

 １ 日   時 平成 30年 5 月 30日（水） １４時～１５時３０分

 ２ 場   所 市役所本館２階市長応接室

 ３ 委員出席者（敬称略）

         委 員 長  山口 均

         副委員長  結城 洋一郎

         委  員  鹿角 健太

 ４ 市の出席者 総務部コンプライアンス推進室長ほか

 ５ 議   題

  （１）公益（目的）通報（受付番号１９）について

  （２）その他

 ６ 議 事 概 要

 （１）平成３０年４月１２日受付の公益通報について、事務局から通報対象者の意見陳

述書の説明があり、続いて、関係者のヒアリングが行われた。

（２）特になし